APROVADO
Unanímídade

Ervt~f,?$,i ?,()/°J

REQUERIMENTO Nº ~5 /2019 - Celso Luiz
DEM (Democratas)

ASSUNTO: COBERTURA DO CANAL QUE FICA NA RUA PALMEIRA, NO
LOTEAMENTO BELA VISTA, LOCALIZADO NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado junto à Secretaria de
Infraestrutura, a cobertura do canal que fica localizado na Rua Palmeira, rua esta,
situada no loteamento Bela Vista, no município de São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

CELSO LUIZ DOS SANTOS
Vereador-DEM

~::"e..~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81) 1525 0772 F<1x: (81) :l519 1254 e WWW.5AOLOUR[NCOOAMATA.PE.lEG.BI< o /CAMARAMUNIUPALSLM ® <•°CAMARAMUNICIPAL5LM